

Pachet produse de curatenie

I.D.: 97987441

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.683,50 RON - 3.683,50 RON

Descriere: 1. HARTIE IGIENICA CELULOZA 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 25.00 x 16.900 = 422.50 lei/ 2. HARTIE IGIENICA SOFTY 3 STRATURI (10 ROLE/BAX) BUC 25.00 x 12.000 = 300.00 lei/ 3. PROSOAPE PLIATE V, 2 STRATURI CELULOZA 150 FOI BUC 200.00 x 4.600 = 920.00 lei/ 4. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 6.00 x 10.000 = 60.00 lei/ 5. DETARTRANT 1L NUFAR BUC 5.00 x 9.400 = 47.00 lei/ 6. LAVETA BEWIFOOD NETESUTE 45X50 CM SET 50.00 x 1.200 = 60.00 lei/ 7. MIGEI PARDOSELI LAVANDA 5L BUC 10.00 x 29.000 = 290.00 lei/ 8. MIGEI PARDOSELI TRANDAFIR 5L BUC 10.00 x 29.000 = 290.00 lei/ 9. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 2.00 x 15.000 = 30.00 lei/ 10. ASEVI GERPOSTAR BAIE 750 ML BUC 20.00 x 12.000 = 240.00 lei/ 11. ASEVI SOLUTIE GEAMURI 750 ML BUC 20.00 x 12.000 = 240.00 lei/ 12. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 50.00 x 3.000 = 150.00 lei/ 13. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 20.00 x 5.000 = 100.00 lei/ 14. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 30.00 x 8.000 = 240.00 lei/ 15. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 10.00 x 21.000 = 210.00 lei/ 16. GALEATA SEMIOVALA 14 LITRI CU STORCATOR BUC 6.00 x 14.000 = 84.00 lei.
